令和 4 年 4 月 18 日

於)浦和パルコ第 14 集会室

午前 10 時～11 時

蕨学園 27 期校友会第 6 回定期総会 議事録

【記】

 総務部内田が司会を努めて進行した。

平成 3 年度校友会員 60 名、本日の出席者 30 名と報告され議案審議の運びとなった。

総会の議決要件は出席者の過半数の賛同で決することと規約で規定している。

【議案審議結果】

議長を星野会長が努め議事を進行した。

1. 第一号議案

   第一号議案の 1 :活動状況報告

   ・総務部相沢部長より令和 3 年度活動報告が別紙配布の通り報告された。

     第一号議案の 2 :会計決算報告

     ・会計担当原氏より令和 3 年度会計が別紙配布の通り報告され、会計監事依田氏が監査

     報告をされた。

2. 第二号議案

    令和 4 年度事業計画(案)

   第二号議案の 1 :活動基本方針

・総務部相沢部長より活動方針(案)が提案された。

         第二号議案の 2 :会計予算(案)

     ・会計担当原氏より令和 4 年度校友会員 52 名での別紙予算(案)が提案された。

      なお前年度は経費支出少なく、別紙のとおり繰越剰余金があるので今年度の年会費は

      集金しない事と提案された。

◇議案一.二号 1 括提案の上 満場一致で承認された。

3. 第三号議案

    令和 4 年度理事及び役員並びに監事委嘱(案)について相沢総務部長より提案があった。

  ◇満場一致で承認された。

4.第四号議案

    令和 5 年度校友会蕨連協在籍の継続可否について

    令和 5 年度以降は解散期としたいと星野会長より提案があった。

  ◇満場一致で承認され、4月 27日(水)に蕨連協役員会に上程することとした。

(その他全般の質疑等)

    出席者より特記する質問はなかった。

(閉 会)

  星野会長の閉会挨拶に続き、進行内田の締めで滞りなく議事を終了し閉会となった。

  以上／記 総務部内田